平成 20 年 6 月 20 日

各位

日本ｲﾝﾍﾞｽﾀｰ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ･ｱﾝﾄﾞ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社

代表取締役社長 渡辺正憲

本店移転に関するお知らせ

日本ｲﾝﾍﾞｽﾀｰ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ･ｱﾝﾄﾞ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社（運営管理機関登録番号：１１）は、平成

20 年 6 月 20 日開催の取締役会にて、下記の通り本店を移転することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．本店所在地

変更前： 東京都中央区京橋一丁目１３番１号

変更後： 神奈川県横浜市西区みなとみらい二丁目２番１号

２．移転日

平成２０年６月２０日（金）

以上